
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, ze zm.) oraz art.212 ust.2, art.258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art.264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(Dz. U. z 2024r. poz. 167, ze zm.)  Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych  dochodów budżetu gminy w kwocie  33.586.952,49 zł,  z tego : 

- dochody bieżące w kwocie                  25.272.520,13 zł zgodnie z zał. nr 1 

- dochody majątkowe w kwocie              8.314.432,36 zł zgodnie z zał. nr 1,  w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.952.075,04 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie  37.704.765,71 zł,   z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie          26.451.549,07 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie    11.253.216,64 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  
2.948.397,56 zł 

§ 3. 1. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 9.819.156,64 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

2. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z zał. nr 4 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Jarosław Nowakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4439



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4439



środki z budżetu 
gminy

środki z budżetu 
Unii Europejskiej

środki z 
budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

397 433,52 15 410,00 360 923,52 21 100,00

754 82 410,00 15 410,00 54 270,00 12 730,00

75495 82 410,00 15 410,00 54 270,00 12 730,00

Cyberbezpieczny samorząd
Urząd Gminy 

Wysokie
82 410,00 15 410,00 54 270,00 12 730,00

801 Oświata  i wychowanie 150 000,00 0,00 141 630,00 8 370,00

80101 137 258,00 0,00 129 588,00 7 670,00

Wsparcie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Wysokiem
Zespół Szkół w 

Wysokiem
137 258,00 0,00 129 588,00 7 670,00

80120 12 742,00 0,00 12 042,00 700,00

Wsparcie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Wysokiem
Zespół Szkół w 

Wysokiem
12 742,00 0,00 12 042,00 700,00

855 165 023,52 0,00 165 023,52 0,00

85516 165 023,52 0,00 165 023,52 0,00

Wyposażenie Klubu Dziecięcego w Wysokiem
Urząd Gminy 

Wysokie
165 023,52 0,00 165 023,52 0,00

Plan wydatków budżetu gminy realizowanych z udzialem środków budżetu Unii Europejskiej wg Uchwały Rady Gminy Wysokie nr XVI/111/2025 z dnia 05.09.2025r.             

Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok  

Jednostka 
realizująca 

projekt

w tym:
Dział

Licea ogólnokształcące

Rozdział
Planowane 

wydatki 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działaność

Nazwa projektu/programu

Szkoły podstawowe

WYDATKI BIEŻĄCE

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4439



3 828 834,42 540 310,00 3 245 489,42 43 035,00

010 2 212 258,48 423 415,00 1 788 843,48 0,00

01043 2 212 258,48 423 415,00 1 788 843,48 0,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie ETAP II
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
2 132 258,48 398 715,00 1 733 543,48 0,00

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Wysokie
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
80 000,00 24 700,00 55 300,00 0,00

754 278 595,00 52 095,00 183 465,00 43 035,00

75495 278 595,00 52 095,00 183 465,00 43 035,00

Cyberbezpieczny samorząd
Urząd Gminy 

Wysokie
278 595,00 52 095,00 183 465,00 43 035,00

855 401 052,00 0,00 401 052,00 0,00

85516 401 052,00 0,00 401 052,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń na Klub Dziecięcy w Wysokiem
Urząd Gminy 

Wysokie
401 052,00 0,00 401 052,00 0,00

900 726 928,94 0,00 726 928,94 0,00

90095 726 928,94 0,00 726 928,94 0,00

Przebudowa zbiornika wodnego retencyjnego w miejscowości Guzówka
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
265 083,19 0,00 265 083,19 0,00

Budowa zbiornika wodnego retencyjnego w miejscowości Słupeczno
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
461 845,75 0,00 461 845,75 0,00

921 25 000,00 7 700,00 17 300,00 0,00

92195 25 000,00 7 700,00 17 300,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Infrastruktura wodociągowa wsi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Pozostała działaność

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4439



Stworzenie zintegrowanej sieci bezobsługowych punktów informacji kulturalnej 

oraz turystycznej dla Otuliny Roztocza

Urząd Gminy 

Wysokie
25 000,00 7 700,00 17 300,00 0,00

926 185 000,00 57 100,00 127 900,00 0,00

92695 185 000,00 57 100,00 127 900,00 0,00

Stworzenie nowych "zielonych miejsc wypoczynku dla mieszkańców w miejscowości 

Nowy Dwór, Słupeczno, Maciejów Stary, Dragany

Urząd Gminy 

Wysokie
95 000,00 29 300,00 65 700,00 0,00

Wysocki Park Rekreacji
Urząd Gminy 

Wysokie
90 000,00 27 800,00 62 200,00 0,00

4 226 267,94 555 720,00 3 606 412,94 64 135,00

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4439


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-14T11:38:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




